
Roller og autorisasjoner 
Hvilke erfaringer har du gjort deg i ditt daglige arbeid med SAP – har du tilganger som gjør at du får 
jobben gjort?  Hva med deg som har ansvar for tildeling av rettigheter – har du et oppsett som passer 
din virksomhet – er det enkelt for deg å kunne tildele rettigheter??  Dette er tradisjonelle 
problemstilinger enten du er en ny bruker av SAP eller du har et systemmessig ansvar. Ofte ser vi at 
roller og autorisasjoner ikke er tilpasset virksomhetens krav – ofte tildeles det for vide rammer for å 
omgå problemet. 

Hvor starter vi…………… jo med begynnelsen! 

Hva er en autorisasjon, og hvorfor er en autorisasjon så viktig? En autorisasjon gir en bruker tilgang til 
en bestemt informasjon.  Den er viktig slik at rett person har tilgang til riktige data. Noen typer 
informasjon kan være sensitive, og denne typen informasjon skal bare enkelte individer ha tilgang til. 
Man bør derfor tenke nøye gjennom hvem som skal ha tilgang til hvilken type informasjon. Dette er 
det avgjørende å finne svar på før man oppretter autorisasjonene.  

 

Har du i et prosjekt opplevd at autorisasjonene blir opprettet i all hast slik at programmererne kan 
komme i gang med jobben sin? For å gjøre det enkelt blir ofte autorisasjonsprofilen SAP_ALL tildelt 
brukeren, hvilket betyr at denne ikke har noen begrensninger i systemet, og har tilgang til all 
informasjon. Hvilke konsekvenser kan dette ha? 

 

Har du opplevd at det nye rollekonseptet til din bedrift blir undergravet av det gamle rollekonseptet? 
Dette bør selvfølgelig ikke være tilfelle, men vi i Sariba som daglig jobber med slike problemstillinger 
vet at dette ofte skjer. Vi har spisskompetanse innenfor området ”roller og autorisasjoner” i SAP, og 
spesielt innenfor SAP-HR. HR autorisasjonene er ofte bygd opp på en annen måte enn resten av SAP 
områdene, dette på bakgrunn av at SAP-HR ofte inneholder mer sensitiv informasjon enn andre 
moduler innenfor SAP.  Det er likevel viktig at autorisasjonene innen for de forskjellige områdene 
jobber sammen, slik at de ikke undergraver andre områder. 

 

Trenger du hjelp til å gjennomgå autorisasjonene i din bedrift? Trenger autorisasjonene å fornyes, 
eller har du noen roller som undergraver andre? Ta kontakt med oss i Sariba i dag, så vil vi hjelpe deg 
med å få kontroll på hvem som har tilgang til hva i din organisasjon. 

Sariba tilbyr en konsekvensanalyse av hvordan din virksomhets oppsett kan forbedres, og hvilke 
risiko aspekter som er knyttet til  oppsettet. 

 

 

 



  


